amministrazione verso l’esterno, la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa dell’area, con 
autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane e di controllo, la responsabilità dei 
procedimenti afferenti all’area diretta;  

 di stabilire il trattamento economico accessorio di posizione in € 12.050,00 (euro 

dodicimilacinquanta) annui lordi per tredici mensilità, assorbente ogni ed ulteriore trattamento 
afferente al salario accessorio;  

 di riconoscere un’indennità ad personam, ai sensi dell’art. 110 c.3 del D. Lgs n. 267/2000 pari ad 
euro 16.000,00 per tredici mensilità da erogarsi in ratei mensili;